
平成３０年４月１０日 

大宮校協議会 会員各位 

大宮校協議会会長（１４期） 押野 光宏 

「第７回演芸発表会」の開催と出演者募集について 

 会員の皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は大宮校協議会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、大宮校協議会最大の文化活動「演芸発表会」を今年も下記のとおり開催

することになりました。  日頃の練習の成果を十二分に発揮、実力をご披露頂

き、楽しく素晴らしいステージにしたいと思います。 

 つきましては、会員の皆様揮ってご出演頂きますようご案内申し上げます。 

                     記 

１．日  時：平成３０年１０月１８日（木）１２時開演予定 

２. 場  所：「プラザノース １F ・ 大ホール」 （北区役所） 

３. 演  目：合唱、コーラス、ダンス、舞踏、マジック、演奏、カラオケ等 

４．出演料金：会場借料、運営経費等の費用として恐れ入りますが出演者の                           

       皆さんにご負担をお願いしております。 

    

 出 演 区 分   持ち時間   出演料金        備        考 

個人（1～２名）  ５分以内     ２，０００円  CD、テープは各自で用意 

グループ（３～５名）  ７分以内    ３，０００円    〃  

団体（６名以上）  １０分以内    ５，０００円     〃 

                           

５．出演申込：出演を希望される方は、７月末日までに各期代表者に申込み   

  ください。  

 ＊なお、代表者は取りまとめの上、８月１４日の協議会理事会日に出演申込書  

  に出演料を添えてご持参ください。                       

                                 以上 


